
会員各位
平成27年　12月 21日

いわき支部学術部発行

臨床化学・情報処理 休会 休会

輸血・免疫血清 休会 休会

血　液 休会 休会

一　般 休会

　      今月の学術研究会は、すべての部門にて休会となっております。

　　　　　　　～平成２8年　いわき支部新年会を開催します～

　　　　日時　　平成２8年１月7日（木）　　１８時30分～20時30分

　　　　場所　　クレールコート

　ご多忙の折とは存じますが万障繰り合わせの上、ご出席下さいます様ご案内申し上げます。

微生物・公衆衛生

臨床生理

病理・細胞診

会員の皆様へ
検査技師会が共催・協賛している公開講座・勉強会等に出席された方で、技師会への参加報

告をされていない方（技師会の参加者名簿がなかった、記入しなかった）は、日臨技生涯教

育研修の認定が受けられる場合がありますので、ご連絡ください。

松村総合病院 塚本 22-9960


